
                                                                              

 

 

                                                         UCHWAŁA  Nr 22.149.2017 

 

                                                        Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

                                                         z dnia 28 listopada 2017r. 

 

          w sprawie zatwierdzenia taryfy opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie gminy  

Dubicze Cerkiewne 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z  2017 r.  poz. 1875 )   w związku z art. 24 ust 1  ustawy z dnia 7 czerwca 

2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 

2017 r. poz. 328, 1566)  uchwala się, co nastepuje: 

       § 1. Na wniosek Przedsiębiorstwa Wodociagów i Kanalizacji w Hajnówce uchwala się  taryfę 

opłat dla zbiorowego zaopatrzenie w wodę na terenie gminy  Dubicze Cerkiewne na okres 

od 1 stycznia 2018r. do 31 grudnia 2018r. wynoszącą 2,62 zł/m3 netto + VAT (według 

obowiązujących przepisów) dla wszystkich grup odbiorców oraz opłatę abonamentową na 

odbiorcę za każdy miesiąc w wysokości 2,28 zł netto  + VAT (według obowiązujących 

przepisów).       

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018r. 

                                            

 


